[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВОСКРЕСЕНСКОЕ
 ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
	№ 190  от  10.09. 2011 г.
	ул. Крайняя , д. 10 с. Воскресенское,
Саратовской области, 413030
тел.  :  (268) 2-24-35

Об утверждении нового состава

 Управляющего Совета

в МОУ «СОШ с. Воскресенское»
     На основании решения общешкольного родительского собрания протокол № 1 от 09 сентября 2011г., заседания педагогического совета  № 1
от 31 августа 2011г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новый  состав Управляющего Совета на 2011-2012 учебный год.  (приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        С.Е. Висюлькина
Приложение

к приказу №______

от _________2011г.

УПРАВЛЯЮЩИЙ СОВЕТ

МОУ «СОШ с. ВОСКРЕСЕНСКОЕ»

1. Таутинова Айбарша Амангалиевна – председатель управляющего совета.

2. Шевчук Вера Анатольевна- зам. председателя УС

Организационно-правовая комиссия.

1. Бакулина Светлана Александровна-начальник РОО

2. Макарихин Александр Анатольевич - глава  администрации Воскресенского МО

3. Висюлькина Светлана Евгеньевна – директор школы

4. Емельяненко Наталья Николаевна- представитель родительской общественности

5. Жирнова Светлана Александровна- уполномоченный по защите прав участников образовательного процесса.

Финансово- экономическая комиссия.

1. Голубева Наталья Федоровна- представитель родительской общественности.

2. Левкина Светлана Владимировна- представитель родительской общественности

3.Соколова Наталья Владимировна -представитель родительской общественности

4.Кривоногова Инна Александровна- представитель родительской общественности

Учебная комиссия.

1. Ермак Ирина Владимировна- зам.директора по УВР

2. Жужгина Валентина Викторовна - представитель родительской общественности

3. Кузьмина Светлана  – учащаяся 10 класса

4. Егорова Светлана Васильевна - представитель родительской общественности

5. Грачева Людмила Викторовна- представитель родительской общественности

Комиссия по работе с общественностью

1. Крючкова Елена Николаевна-председатель ПК школы

2. Захарова Ольга Васильевна – учитель  русского языка и литературы.

3. Сацкевич Юрий Васильевич - представитель родительской общественности

4. Борзова Виктория  – учащаяся 11 б класса

5. Масленникова Татьяна Ивановна- представитель  родительской общественности